
 
 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

 XLVI ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ   VІІІ СКЛИКАННЯ 
 

Рішення № 8 

  

                      м.Мостиська                                                              від 16 серпня 2023 року 

 
Про внесення змін до рішення Мостиської міської ради  

від 26 травня 2023р. № 5 «Про затвердження Програми забезпечення 

проведення призову громадян на військову службу та мобілізаційної 

 підготовки на території 

Мостиської міської ради на 2023-2024 роки» 

 

           Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26, Законами України «Про військовий 

обов’язок і військову службу», «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», «Про 

оборону України»,  з метою забезпечення проведення заходів  з призову громадян на 

військову службу та мобілізаційної підготовки на території Мостиської міської ради, міська 

рада вирішила :      

                            

1. Внести зміни до Додатку до Програми забезпечення проведення призову громадян на 

військову службу та мобілізаційної підготовки на території Мостиської міської ради   

на 2023-2024 роки, затвердженої рішенням Мостиської міської ради від 26 травня 

2023р. №5, виклавши його у новій редакції, що додається. 

  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію  з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

            Міський голова                                                              Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                      Додаток до Програми 

 Напрями діяльності та заходи Програми 

№ 

п/п 

Найменування заходу Обсяг видатків, 

тис.грн. 

Джерело 

фінансув

ання 

Виконавці 

 

2023 2024   

1 Придбання пально-

мастильних матеріалів, 

оплата транспортних 

послуг: 

для забезпечення 

доставки резервістів та 

військовозобов’язаних  д

о пунктів збору 

військово-організаційних 

структур Збройних Сил 

України та інших 

військових формувань на 

навчальні збори; 

для забезпечення 

доставки офіцерів 

запасу, яких призивають 

на військову службу за 

призовом, осіб 

офіцерського складу до 

навчальних центрів 

на  курси підготовки та 

підвищення кваліфікації; 

для доставки 

мобілізаційних ресурсів 

(людських і 

транспортних) до 

пунктів збору військово-

організаційних структур 

Збройних Сил України та 

інших військових 

формувань під час 

мобілізації, забезпечення 

базової підготовки 

громадян України до 

національного спротиву 

40,0 50,0 місцевий 

бюджет 

Мостиська міська 

рада, відділ освіти, 

молоді та спорту 

Мостиської міської 

ради, інші 

комунальні 

установи 

Мостиської міської 

ради та  

Яворівський 

районний 

територіальний 

центр 

комплектування та 

соціальної 

підтримки 

 Всього 40,0 50,0   

  

                 Секретар  ради                                             Олег МАКАР 


